
 
 
Цветанка Блажеска  е родена 14.06.1979 година во Охрид. 
 
Во 2001 година дипломира на Универзитетот „Св.Климент Охридски”-Битола, каде  се 
стекнува со звање дипломиран професор по одделенска настава. 
Во 2020 година завршува постдипломски студии на Универзитетот за туризам и 
менаџмент-Скопје и се стекнува со звање магистер по економски науки.  
 
 
Своето  работно искуство го стекнува од  2001 година: 
-  во 2001 година                           Конференција „Улогата на студентите и студентските  
                                                       организации во развојот на високото образование” 
                                                       (Сертификат за Тренер на невладини организации)   
 - од 2004 година -2005 година     Партнер со East West Institute, Проект за Студентите од  
                                                         Педагошките факултети од трите соседни земји     
                                                         (обучувач на модул од  проектен Менаџмент Институт и               
                                                         Развој) 
-  од 2014 година                            Управа за јавни приходи (државен службеник)  
 
 
 
 
 


